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Android için Smallpdf uygulamasını edinin
Smallpdf mobil uygulamasını Android cihazınıza indirmenizle birlikte, PDF dönüştürmek, PDF sıkıştırmak, PDF düzenlemek ve PDF'leri paylaşmak için gereken tüm araçlar parmağınızın ucuna gelir.
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Dosya yönetimi: Adeta çocuk oyuncağı!
Android için Smallpdf'i indir
Smallpdf mobil uygulamasını Play Store'dan edinin ve Android cihazınıza indirin.

Smallpdf mobil uygulamasını kullanın
Başlamak için cihazınızdaki Smallpdf mobil uygulamasına tıklamanız yeterli olacaktır.

Hayatınızı kolaylaştırın
Uygulamaya bağlı tüm cihazlarınız üzerinden PDF'leri görüntüleyin, düzenleyin ve paylaşın.









Android uygulamasının üstün özellikleri
Smallpdf mobil uygulamasını hemen Android cihazınıza indirin ve dünyanın en sevilen PDF yazılımının keyfini çıkarın.


Hızlı, kolay ve ücretsiz PDF olarak tarama
Smallpdf mobil uygulaması, sadece Android cihazınızı kullanarak tüm belgelerinizin fiziksel kopyalarını dijitalleştirmek için en kolay yöntemdir. Başka neler sunuluyor? Uygulama tamamen ücretsizdir.

Hareket halindeyken PDF ile çalışma olanağı
Evden çalışıyorsanız veya zamanınızın çoğunu iş seyahatlerinde geçiriyorsanız, Smallpdf mobil uygulaması, dilediğiniz her zaman ve her yerde PDF'lerinizi oluşturmaya ve yönetmeye yardımcı olarak size eşlik edecek kusursuz bir uygulamadır.

Cihaz üzerinde sunulan PDF web araçları
Smallpdf mobil uygulaması ile Android cihazınız üzerinde oluşturduğunuz belgeler otomatik olarak web hesabınıza aktarılır; böylece, 24 üzerinde PDF aracı ile dosyalarınızı web üzerinden de yönetebilirsiniz.
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Diğer kullanıcıların düşünceleri

Buna bayıldım. Farklı dosya türlerini tercih edilen türlere dönüştürmesi gereken bir öğrenci için inanılmaz kullanışlı. Tam olarak istediğimi, saçma sapan reklamlar olmadan çok hızlı bir şekilde yerine getiriyor. 10/10 puan: Tavsiye ederim!


Katie MacLean
















Güncellemeler
Versiyon 1.9.1 - 14 Temmuz 2020
	Uygulamaya Smallpdf PRO abonelikleri getiriyoruz





Versiyon 1.7.0 - 20 Mayıs 2020
	Şimdi PDF'lerinizi Word ve JPG'lere dönüştürebiliriz ...
	Ayrıca, PDF dosyalarının yanı sıra Word ve JPG dosyalarını da açabileceksiniz.
	Uygulama artık PDF dışında başka dosyaları da ekleme desteğine sahip.
	Daha keyifli bir okuma için artık PDF görünüm ekranındaki "gözlük" simgesine tıklayabilirsiniz.
	Parola korumalı dosyalar mı söz konusu? Telaşa gerek yok. Sadece şifreyi yazın ve görüntüleyin.
	Bazı yazılım hatalarını giderdik ve uygulama stabilitesini iyileştirdik.








Sıkça sorulan sorular
Smallpdf mobil uygulamasını bir tarayıcı olarak kullanabilir miyim?
Evet! Sadece Smallpdf mobil uygulamasını Android cihazınıza indirip taramaya başlayabilirsiniz.

Smallpdf mobil uygulaması ile taranan belgelere Smallpdf web uygulamasından erişilebilir mi?
Evet. Smallpdf mobil uygulaması Smallpdf web uygulamasına entegre edilir; bu sayede belgeleriniz tek bir konumda birleştirilerek her yerden ve her zaman erişim sağlanır.

Smallpdf mobil uygulamasının kullanımı ücretsiz mi?
Evet, Smallpdf mobil uygulaması ücretsizdir. Smallpdf Pro kullanıcılarına ayrıca gelişmiş mobil araçlara ve özelliklere erişim sunulur.

Adobe mobil uygulaması yerine Smallpdf uygulamasını kullanabilir miyim?
Kesinlikle! Smallpdf mobil uygulaması fazla yer kaplamaz, kullanımı kolaydır ve ücretsiz indirilebilir.



Smallpdf uygulamasını indir








Android için Smallpdf mobil uygulaması ile neler yapabilirim?



Android cihazınızı kullanarak tek sayfalı veya çok sayfalı PDF'ler oluşturabilir ve yönetebilirsiniz.



PDF belgelerinizdeki sayfaları döndürebilir, yeniden düzenleyebilir, kesebilir ve silebilirsiniz.



Dönüştürülen PDF'lerin boyutunu, rengini ve sayfa yönlerini optimize edebilirsiniz.



Sıkıştırma araçlarıyla dosya boyutunu küçültebilirsiniz.



PDF'lerinizi WhatsApp, Viber veya Gmail gibi diğer uygulamalarınızla paylaşabilirsiniz.



PDF taramalarınız, Smallpdf'in çevrimiçi depolama servisi ile senkronize edilir.






Belgelerinizi profesyonel düzeyde yönetin
Smallpdf mobil uygulaması ile doğrudan Android cihazınız üzerinden PDF'leri dönüştürün, sıkıştırın, düzenleyin ve paylaşın.
















PDF'leri kolaylaştırıyoruz.
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